ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2017                                                                                                     № 6
п. Большая Саровка

О    протесте Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Саровского сельского поселения от 04.02.2009 № 49 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение»

Рассмотрев и обсудив протест городского прокурора от 16.10.2017 № 1-986в-2017, поступивший в Администрацию Саровского сельского поселения 18.10.2017 г.

Совет поселения РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Согласиться с протестом Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Саровского сельского поселения от о 04.02.2009 № 49 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение».
2. Подготовить ответ в Колпашевскую городскую прокуратуру о том, что пункт 2.6 Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение» будет приведен в соответствие с требованиями действующего законодательства.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте МО «Саровское сельское поселение».

Председатель Совета                                                             Е.А. Трифонова

Глава поселения                                                                     В.Н. Викторов